CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL 256/2021

NÃO COMPARECIMENTO

Dispõe sobre candidatos que não atenderam ao
Edital n.º 253/2021, que não compareceram para
entrega dos documentos exigidos, do Concurso
Público nº 01/2021.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais, por meio deste Edital
apresenta a relação de candidatos eliminados por não comparecimento para entrega dos
documentos exigidos, conforme Edital n.º 253/2021 - Concurso Público nº 001/2021, e
de acordo com o Edital nº 01/2021, resolve:

TORNAR PÚBLICO: A lista de candidatos eliminados do Concurso Público nº 001/2021,
por:

1. NÃO COMPARECIMENTO:

PSICÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

157120 GABRIELE MARIANO DORED 09

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

153859 FABIOLA CHAVES SILVA 146
155617 ANGELA CÉLIA GUILHERME 148

TÉCNICO EM FARMÁCIA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

156703 ALESSANDRA EMANUELLE DE SOUZA
KRUEGER

4

 Paranaguá, 11 de março de 2024.

LUCIANA SANTOS COSTA
DIRETORA GERAL